

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



NAMYUE HOLDINGS LIMITED

南粵控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 01058)

**截至 2024 年 6 月 30 日止六個月
中期業績公告**

截至 6 月 30 日止六個月未經審核財務摘要

	2024 年 千港元	2023 年 千港元	變動 %
收入	<u>42,118</u>	<u>38,585</u>	+9.2
股東應佔虧損	<u>(5,999)</u>	<u>(21,653)</u>	+72.3
每股虧損 – 基本	<u>(1.12) 港仙</u>	<u>(4.02) 港仙</u>	+72.1

簡明綜合財務資料

截至2024年6月30日止六個月

南粵控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2024年6月30日止六個月的未經審核綜合業績及2023年相應期間之比較數字。此等業績乃未經審核，惟已經由本公司審核委員會（「審核委員會」）及獨立核數師中匯安達會計師事務所有限公司審閱。

簡明綜合損益表

截至2024年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
收入	3	42,118	38,585
銷售成本		(36,756)	(43,251)
毛利／（毛虧）		5,362	(4,666)
其他收入及收益，淨額	4	534	355
銷售及分銷開支		(446)	(827)
行政開支		(10,533)	(14,462)
廠房及設備項目減值		(396)	(782)
其他經營開支	4	(417)	(1,200)
財務費用	5	(295)	(228)
除稅前虧損	6	(6,191)	(21,810)
所得稅抵免	7	192	157
本期虧損		(5,999)	(21,653)
每股虧損	8		
- 基本		<u>(1.12)港仙</u>	<u>(4.02)港仙</u>
- 攤薄		<u>(1.12)港仙</u>	<u>(4.02)港仙</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2024年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
本期虧損	(5,999)	(21,653)
其他全面收益／(開支)		
在其後的期間將不會重新分類至損益的 其他全面收益／(開支)：		
樓宇重估盈餘	1,076	778
所得稅影響	(269)	(195)
	<u>807</u>	<u>583</u>
在其後的期間可能重新分類至損益的 其他全面開支：		
換算境外業務產生之匯兌差額	(423)	(3,830)
經扣除稅項後之本期其他全面收益／(開支)	<u>384</u>	<u>(3,247)</u>
本期全面開支總額	<u>(5,615)</u>	<u>(24,900)</u>

簡明綜合財務狀況表
2024年6月30日

	附註	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		39,381	40,248
使用權資產		10,571	10,795
		<u>49,952</u>	<u>51,043</u>
流動資產			
存貨		39,606	50,457
應收款項、預付款項及按金	10	27,219	26,873
已抵押銀行結存		1,456	25
現金及銀行結存		3,109	7,139
		<u>71,390</u>	<u>84,494</u>
流動負債			
應付貨款及應付票據	11	39,460	34,113
其他應付款項、應計費用及準備		28,751	27,896
計息銀行貸款		-	14,811
應付一間中國合營夥伴款項		1,131	1,131
		<u>69,342</u>	<u>77,951</u>
流動資產淨值		<u>2,048</u>	<u>6,543</u>
總資產減流動負債		<u>52,000</u>	<u>57,586</u>
非流動負債			
其他應付款項、應計費用及準備		34	81
遞延稅項負債		4,670	4,594
		<u>4,704</u>	<u>4,675</u>
淨資產		<u>47,296</u>	<u>52,911</u>
權益			
股本		75,032	75,032
儲備		(27,736)	(22,121)
權益總額		<u>47,296</u>	<u>52,911</u>

附註：

(1) 會計政策

截至 2024 年 6 月 30 日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務資料已根據由香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「《上市規則》」）之適用披露規定而編製。未經審核中期簡明綜合財務資料不包括年度綜合財務報表所規定之全部資料及披露，並應與本集團截至 2023 年 12 月 31 日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

於編製此份未經審核中期簡明綜合財務資料時所採納之會計政策及編製基準與編製截至 2023 年 12 月 31 日止年度之年度綜合財務報表所採用者相同。於本期內，本集團已採納所有與其營運有關的新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），並自 2024 年 1 月 1 日開始之會計年度生效。本集團並無應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

此份截至 2024 年 6 月 30 日止六個月之未經審核中期簡明財務資料所載用作比較之截至 2023 年 12 月 31 日止年度之財務資料並不構成本公司該年度之法定年度綜合財務報表，惟出自該等綜合財務報表。根據香港《公司條例》（第 622 章）第 436 條規定而披露之有關該等法定財務報表之進一步資料如下：

本公司已根據香港《公司條例》（第 622 章）第 662(3)條及附表 6 第 3 部之規定，向公司註冊處處長提交截至 2023 年 12 月 31 日止年度之綜合財務報表。

本公司核數師已就截至 2023 年 12 月 31 日止年度綜合財務報表作出報告。該核數師報告並無發表保留意見；核數師在報告中無提出保留意見下強調須予注意有關持續經營的重大不確定性；及並無載有根據香港《公司條例》（第 622 章）第 406(2)條、第 407(2)或(3)條作出之陳述。

(2) 經營分類資料

鑑於本集團超過 90% 之收入、業績及資產均與中華人民共和國（「中國」或「中國內地」）皮革半製成品及製成品加工及銷售和分包皮革加工業務有關，故本集團並無呈列獨立之分類資料分析。

有關主要客戶的資料

來自個別客戶的收入分別佔本集團綜合收入 10% 以上的情況如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
客戶甲	4,465	不適用*
客戶乙	<u>不適用*</u>	<u>5,478</u>

* 截至 2024 年 6 月 30 日止六個月，來自客戶乙的收入（截至 2023 年 6 月 30 日止六個月：客戶甲）各自佔本集團收入之佔比不超過 10%，因此並無披露金額。

(3) 收入

收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
來自客戶合約之收入		
銷售加工皮革	28,606	35,445
分包皮革加工	<u>13,512</u>	<u>3,140</u>
	<u>42,118</u>	<u>38,585</u>

當貨品於某個時點轉讓予客戶，即確認收入。

(4) 其他收入及收益，淨額以及其他經營開支

(a) 其他收入及收益，淨額

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
財務收入	6	15
在中國內地銷售廢料	900	346
政府補貼	-	6
出售物業、廠房及設備收益	124	-
匯兌虧損淨值	(69)	(11)
其他	(427)	(1)
	<u>534</u>	<u>355</u>

(b) 其他經營開支

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
應收貨款之減值	<u>417</u>	<u>1,200</u>

(5) 財務費用

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
銀行貸款及向銀行貼現應收票據	292	227
租賃負債	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>295</u>	<u>228</u>

(6) 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
出售存貨成本*	47,207	41,302
物業、廠房及設備折舊	1,650	1,628
使用權資產折舊	148	151
廠房及設備項目減值	396	782
存貨（準備撥回）／準備*	<u>(10,451)</u>	<u>2,219</u>

* 此等項目已計入簡明綜合損益表之「銷售成本」內。

(7) 所得稅抵免

本集團在截至 2024 年 6 月 30 日止六個月並無任何源自香港之應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出計提（截至 2023 年 6 月 30 日止六個月：無）。中國內地應課稅溢利稅項乃按本集團營運所在之中國內地之現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (未經審核)
本集團—中國內地		
本期計提	-	5
遞延稅項	<u>(192)</u>	<u>(162)</u>
	<u>(192)</u>	<u>(157)</u>

(8) 每股虧損

每股基本虧損乃按本期虧損 5,999,000 港元（截至 2023 年 6 月 30 日止六個月：21,653,000 港元）以及截至 2024 年 6 月 30 日止六個月已發行普通股之加權平均數 538,019,000 股（2023 年 6 月 30 日：538,019,000 股）計算。

由於截至 2024 年及 2023 年 6 月 30 日止六個月期間並無存在攤薄事件，故於計算每股攤薄後虧損時，並無對截至 2024 年及 2023 年 6 月 30 日止六個月期間呈列之每股基本虧損金額作出調整。

(9) 股息

董事會決議不派發截至 2024 年 6 月 30 日止六個月的中期股息（截至 2023 年 6 月 30 日止六個月：無）。

(10) 應收款項、預付款項及按金

	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
應收貨款	23,200	21,629
應收票據	2,928	4,460
預付款項、按金及其他應收款項	1,091	784
	<u>27,219</u>	<u>26,873</u>

除新客戶一般須預先繳付貨款外，本集團與客戶之交易付款期通常以記賬形式進行。發票一般須於發出日期 60 日內支付，惟若干具規模之客戶之付款期延長至 150 日。每位客戶有其最高信貸額。本集團嚴格控制其未償還應收貨款以盡量減低信貸風險。逾期未付之結欠由高級管理人員定期檢討。本集團未就應收貨款結餘持有任何抵押品或實施其他加強信貸的措施。應收貨款為不計息。應收貨款及應收票據的賬面值與其公允值相若。

於期末結算日，應收貨款及票據按發票日期之賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
3個月內	20,802	20,777
3至6個月	3,364	374
6至12個月	4,306	5,000
1至2年	2,328	4,225
	<u>30,800</u>	<u>30,376</u>
減值	(4,672)	(4,287)
	<u>26,128</u>	<u>26,089</u>

(11) 應付貨款及應付票據

於期末結算日，應付貨款接收貨日期之賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 千港元 (未經審核)	2023年 12月31日 千港元 (經審核)
3個月內	8,884	6,745
3至6個月	3,357	9,052
超過6個月	<u>22,420</u>	<u>18,316</u>
應付貨款	34,661	34,113
應付票據	<u>4,799</u>	-
	<u>39,460</u>	<u>34,113</u>

本集團的應付貨款均為免息及一般須在 90 天內付款。應付貨款及應付票據的賬面值與其公允值相若。

管理層討論與分析

業績

截至 2024 年 6 月 30 日止六個月，本集團的未經審核股東應佔綜合虧損為 5,999,000 港元，較去年同期的 21,653,000 港元，減少虧損 15,654,000 港元，減虧 72.3%。

本集團於 2024 年 6 月 30 日的未經審核資產淨值為 47,296,000 港元，較 2023 年 12 月 31 日及 2023 年 6 月 30 日的資產淨值分別減少 5,615,000 港元和 47,817,000 港元。

董事會決議不派發截至 2024 年 6 月 30 日止六個月的中期股息(截至 2023 年 6 月 30 日止六個月：無)。

業務回顧

鞋面革內銷市場整體疲軟，部份企業更為提高市場份額採取低價策略，市場競爭激烈導致利潤下滑，加上隨著消費降級，同時消費者需求多樣化和個性化，企業需要不斷推陳出新、改進現有產品品質和服務水準以滿足市場需求。2024 年本集團繼續落實高質量發展計劃，多方面全力推進業務模式轉型，以降庫存、降成本，引進擴大外加工業務為中心任務，強化全流程管理，增強應對市場能力，為今後實現高品質發展創造條件。2024 年 5 月本集團順利通過 LWG 國際皮革管理體系認證，榮獲金牌證書，標誌著上市公司品牌建設取得新進展，通過認證不僅加強客戶信心擴大加工量，同時對標國際標準有助於提升各項管理水準，為產品進入歐美市場奠定了堅實的基礎。

期內，隨著經營和銷售團隊的重組，本集團努力不懈，繼續通過多元化渠道推進庫存的銷售和去化，實現庫存轉化為現金流，同時將去年部份品質欠佳及問題存貨以最優價格出售，完成年初設定目標，增加存貨減值準備回撥，導致毛利率由去年同期的-12.1% 上升至本期的 12.7%，毛利由虧轉盈，加上行政開支減少，使本集團的經營虧損較去年同期大幅減少 72.3%，有效遏制經營形勢下行的趨勢，達到了穩運營、穩生產的預期目標，經營能力和經營品質穩步向好。

期內圍繞內部挖潛環保節能降耗總體目標，本集團深入開展各項行動。在節約蒸汽方面，污水站通過採用保暖措施及生產線採用空氣節能設備替代蒸汽加熱方式，減少蒸汽費用支出；節水方面，污水站取消污水處理過程中井沖洗用的自來水，克服污水處理系統不能處理高濃度廢水的傳統觀念，每天節約用水約 300 噸；用電方面，採取錯峰生產上下班，既避開夏季高溫天氣又能節約電費；設備方面上，將轉鼓改造為重型轉鼓，增加生產量同時減少人工及用電成本，努力將節能降耗轉化為公司的經濟效益。

期內牛面革總產量為 1,679,000 平方呎，較去年同期的 2,168,000 平方呎減少 489,000 平方呎，下降 22.6%；灰皮產量為 384 噸，較去年同期的 787 噸減少 403 噸，下降 51.2%；外加工業務產量為 6,312,000 平方呎，較去年同期的 1,240,000 平方呎增加 5,072,000 平方呎，上升 409.0%。

期內牛面革總銷量為 2,798,000 平方呎，較去年同期的 2,408,000 平方呎增加 390,000 平方呎，上升 16.2%；灰皮銷量為 384 噸，較去年同期的 787 噸減少 403 噸，下降 51.2%；外加工業務銷量為 6,312,000 平方呎，較去年同期的 1,240,000 平方呎增加 5,072,000 平方呎，上升 409.0%。

期內本集團的綜合營業額為 42,118,000 港元，較去年同期的 38,585,000 港元增加 3,533,000 港元，上升 9.2%。其中：牛面革的銷售額為 26,467,000 港元（2023 年 6 月 30 日止六個月：31,416,000 港元），下降 15.8%；灰皮及其他產品則為 2,139,000 港元（2023 年 6 月 30 日止六個月：4,029,000 港元），下降 46.9%；外加工業務為 13,512,000 港元（2023 年 6 月 30 日止六個月：3,140,000 港元），上升 330.3%。

針對目前鞋面革市場萎靡的情況，本集團繼續加強研發生產，不斷迭代創新、組成專班重點開拓業務，細化成品倉庫庫存，對生產車間長期積壓的存貨進行梳理，按皮性、鬆差程度不同細分；結合不同種類存貨的現狀和特點、市場客戶的需求，差異化的重新規劃和調整產品開發方向，從而提升銷量。同時，通過調整成品結構，加強產品品質管控，提高產品正品率，提升產品售價，增加整體銷售收入。2024年落實擴大外加工業務發展思路，充分利用本集團設備技術污水處理優勢，開拓外加工客戶，擴大營收，滿足生產的基礎量，產量得到明顯提升，生產全流程亦被外加工業務帶動起來，達到攤薄單位固定製造成本的目的，有效地支援各工序生產組織及員工隊伍的穩定，並為本集團帶來正毛利的影響。

成本優化是本集團期內的主要策略之一，通過工作任務和崗位重組，實施整合，進一步壓縮人工成本；加強生產成本跟蹤與考核，圍繞實現生產經營目標制定考核方案，從產量、品質、得革率、水電氣成本和安全生產等方面進行工資掛鉤考核，大大的調動員工的積極性；採用陽光平台採購原料，擇優徵集供應商，採購價格不同程度下降；對長期合作的化料商進行梳理，加強與國內知名大化料商合作，通過批量採購降低化料採購成本，提升競爭力；積極進行工藝優化，減少化料使用品種，做好化料性價比對比試驗，為採購中心議價比價奠定基礎。此外，本集團多方尋求知名技術人員提供技術服務，優化產品結構，提高產品附加值，著力減低化料成本。期內本集團主要以銷售訂單為依據，有針對性採購毛皮，同時繼續以消化積壓庫存，盤活資金，實現正現金流為首要任務，截至2024年6月30日止六個月採購總額為12,722,000港元，較去年同期減少66.4%。

於 2024 年 6 月 30 日，本集團的綜合庫存為 39,606,000 港元（2023 年 12 月 31 日：50,457,000 港元），較 2023 年 12 月 31 日減少 10,851,000 港元，下降 21.5%。本集團繼續以去庫存為目標，以實現正現金流為首要任務，從長遠戰略的角度堅定消化庫存。期內加強存貨管理，強化產品開發，通過工藝研發和產品整改整合等全力銷售舊庫存，重點解決存貨滯留問題，庫存結構較去年末有所改善。本集團根據存貨貨齡情況和其可變現淨值進行重估，並就截至 2024 年 6 月 30 日止六個月計入存貨準備撥回淨額 10,451,000 港元（2023 年 6 月 30 日止六個月存貨準備淨額：2,219,000 港元）。

於 2024 年 6 月 30 日，本集團之物業、廠房及設備為 39,381,000 港元（2023 年 12 月 31 日：40,248,000 港元），較 2023 年 12 月 31 日減少 867,000 港元或 2.2%。鑑於期內本集團之經營業績出現虧損，根據貼現現金流法，以使用價值方式計算廠房及設備之可收回金額，並就截至 2024 年 6 月 30 日止六個月計提廠房及設備減值虧損 396,000 港元（2023 年 6 月 30 日止六個月：782,000 港元）。

財務回顧

流動資金及財務資源

於 2024 年 6 月 30 日，本集團的現金及等同現金餘額為 3,109,000 港元（2023 年 12 月 31 日：7,139,000 港元），較 2023 年 12 月 31 日減少 4,030,000 港元，減幅為 56.5%，其中：港元存款佔 7.3%、人民幣佔 91.0% 及美元佔 1.7%。期內來自經營業務的現金流入淨額為 12,075,000 港元，主要是存貨減少使淨現金流入增加；投資活動的現金流出淨額為 1,729,000 港元，主要是已抵押銀行結存增加及支付裝修、購置設備費用；融資活動的現金流出淨額為 14,346,000 港元，主要是償還銀行貸款增加。

於 2024 年 6 月 30 日，本集團並無計息貸款（2023 年 12 月 31 日：14,811,000 港元，其中：人民幣計息貸款為 14,346,000 港元及美元計息貸款為 465,000 港元）。本集團的銀行信貸額度以合共 46,761,000 港元的已抵押銀行結存、樓宇及使用權資產作抵押，並以浮動利率計息。

於 2024 年 6 月 30 日，本集團的計息貸款負債對股東權益加計息貸款負債之比率為零（2023 年 12 月 31 日之比率：21.9%）。期內貸款利息及貼現息之年息率約為 1.7% 至 5.5%。期內本集團利息支出為 295,000 港元，較去年同期上升 29.4%，主要是貸款金額增加所致。

2024 年 6 月 30 日，本集團的銀行信貸總額度為 38,350,000 港元，全部均未使用，而於 2023 年 12 月 31 日，本集團的銀行信貸 44,140,000 港元，其中使用銀行信貸額計息銀行貸款為 14,811,000 港元。考慮現有之現金資源及可動用的信貸額，本集團有足夠財務資源以應付日常經營所需。

資本性開支

於 2024 年 6 月 30 日，物業、廠房及設備、使用權資產等非流動資產淨值為 49,952,000 港元，較 2023 年 12 月 31 日之淨值 51,043,000 港元減少 1,091,000 港元，期內資本開支合共為 415,000 港元（2023 年 6 月 30 日止六個月：827,000 港元），主要為支付裝修、購置設備費用，以配合本集團的生產需要。

資產抵押

於 2024 年 6 月 30 日，本集團之銀行存款 1,456,000 港元（2023 年 12 月 31 日：25,000 港元）、樓宇 34,734,000 港元（2023 年 12 月 31 日：35,522,000 港元）及使用權資產 10,571,000 港元（2023 年 12 月 31 日：10,795,000 港元）已抵押予銀行，以取得一般銀行授信額度。

匯率風險

本集團之資產、負債及交易基本以港幣、美元或人民幣計值。本集團承擔之主要外幣風險來自向海外供應商進口之採購，採用與營運有關之功能貨幣以外之貨幣計值。產生此風險之貨幣主要為美元兌人民幣。本集團於期內並無對沖因匯率波動產生之風險。倘本集團認為其外幣風險情況適宜進行對沖，本集團可能使用遠期或對沖合同降低該等風險。

僱員薪酬政策

於2024年6月30日，本集團有283名員工（2023年12月31日：288名）。本集團之薪酬政策乃按本集團之經營業績及僱員之表現而定。本集團實施員工績效量化考核，建立以「權責結合、績效掛鉤」為核心內容的經營考核機制，獎勵方案以本集團經營效益為依據，按不同檔次計提獎金，並根據個人業績獎勵給管理層、業務骨幹及優秀員工，有效地調動了員工的工作積極性。此外，本集團不同地區之僱員均參與社會及醫療保險以及退休金計劃。

展望

制革業作為一個傳統基礎產業雖然近年來受到擠壓，令不少行業內中小型的制革廠退出市場，但中國內地擁有14億人口的超大規模市場，制革業在過剩產能去化之後，存活下來的制革廠將迎來再次發展的機遇。2024年下半年本集團將繼續保持良好的生產態勢，一方面消化存貨，努力開發包袋革、軍工單業務，把握消費者需求的變化趨勢，針對目前庫存產品現狀，通過產品創新及生產流程再造，引領研發和生產，另一方面提高外加工業務比例，做好加工客戶服務，培育新的競爭優勢。同時全方位推進降成本和節能降耗工作，不斷完善管理措施，提升管理水準，進一步深化生產經營管理，在生產過程中查漏補缺，嚴找各項質量控制節點，做好數據收集分析，提升管理精確性、有效性，努力改變目前困境，確保本集團在複雜經濟環境中穩健營運並爭取進一步減虧，為未來市場機遇做好準備。此外，本集團將尋求不同的業務機會，擴大收入來源，使業務多樣化，提升本集團的長期增長潛力及對其股東的價值。

企業管治及其他資料

企業管治守則

董事認為，本公司於截至 2024 年 6 月 30 日止六個月內，一直遵守《上市規則》附錄 C1 所載之《企業管治守則》的守則條文及在適當時，已遵守該守則內適用的建議最佳常規，惟下文所說明之偏離除外：

守則條文第C.2.1條

根據守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁這兩個角色的職權須明確區分，並應由二人擔任（本公司視「行政總裁」一詞與本公司董事總經理具有相同涵義）。於2023年10月20日，孫軍先生辭任本公司執行董事兼董事總經理職務後，於本公司物色新任董事總經理期間，本公司董事長周昊先生暫時代行董事總經理職責。

董事進行之證券交易

本公司採納《上市規則》附錄C3所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）作為董事進行證券交易之行為守則。經向本公司所有董事作出具體徵詢後，所有董事確認彼等於截至2024年6月30日止六個月內均遵守《標準守則》所載的規定交易標準。

審閱中期業績

本公司審核委員會及本公司獨立核數師中匯安達會計師事務所有限公司已審閱本集團截至2024年6月30日止六個月之未經審核中期業績。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2024年6月30日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何於聯交所的上市證券。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於本公司網站（www.namyueholdings.com）及聯交所之網站（www.hkexnews.hk）刊登。本公司截至2024年6月30日止六個月的中期報告將大約在2024年9月20日送呈本公司股東及於上述網站供下載。

承董事會命
董事長兼董事總經理
周昊

香港，2024年8月19日

於本公告日期，董事會由兩名執行董事周昊先生及廖思揚先生；兩名非執行董事黃俊峰先生和曠虎先生；以及三名獨立非執行董事楊萬里先生、梁聯昌先生及楊格先生組成。